
 

 

 
 

«АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 
ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

   

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ» 

  

БҰЙРЫҚ 

24.09.2024 

Алматы қаласы 

ПРИКАЗ 

      №05-04/642 

город Алматы 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ТІЛЕП БОЛАТ, 

Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный педагогический 

университет имени Абая", BIN031240004969 

 

 

 

Терроризмге қарсы қорғаныс ұйымдастыру  

жөніндегі комиссияны құру туралы 

  

«Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының (бұдан әрі - қоғам) террористік 

тұрғыдан осал объектілерін терроризмге қарсы қорғауды қамтамасыз ету 

мақсатында БҰЙЫРАМЫН: 

1. Қоғамды терроризмге қарсы қорғауды ұйымдастыру жөніндегі 

комиссия келесі құрамда құрылсын: 

Комиссия Төрағасы: Тілеп Б.А., Қоғамның Басқарма Төрағасы - Ректор;  

комиссия Қоғамнның Төраға орынбасары: Ишпекбаев Ж.Е., Ректор 

аппаратының басшысы;  

Комиссия мүшелері:  

1) Нарбекова Б.М., академиялық қызмет жөніндегі проректор;  

2) Аменова К.А., қаржы және инфрақұрылымды дамыту жөніндегі 

проректор;  

3) Искакова А.Т., стратегия және интернационалдандыру жөніндегі 

проректор;  

4) Ертай С., зерттеу қызметі және инновация жөніндегі проректор;  

5) Жакауов М.Д., әлеуметтік даму жөніндегі проректор;  

6) Мусабаев Н.Б., цифрландыру жөніндегі проректор;  

7) Беккожанов Т.К., инфрақұрылымды дамыту департаменті 

директорының м. а.;  

8) Сатыбалдиев М.Б., қауіпсіздік қызметінің жетекшісі;  

9) Айтказин О.Б., азаматтық қорғаныс және мобилизациялық дайындық 

бөлімінің бастығы;  

10) Пак В.А., инфрақұрылымды дамыту департаментінің бас энергетигі;  

11) Бектасов А.С., еңбекті қорғау, қауіпсіздік техникасы және қоршаған 

ортаны қорғау қызметінің жетекшісі.  



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ТІЛЕП БОЛАТ, 

Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный педагогический 

университет имени Абая", BIN031240004969 

 

Комиссия хатшысы: Серикбаев Т.К., ситуациялық орталықтың 

жетекшісі. 

  

2. Комиссия құрамы өз қызметінде 2021 жылғы 11 қазандағы №04-

04/293 Басқарма Төрағасы - Ректордың бұйрығымен бекітілген террористік 

тұрғыдан осал объектілердің терроризмге қарсы қорғау туралы Ережені 

басшылыққа алынсын. 

3. 2023 жылғы 23 ақпандағы №05-04/139 Басқарма Төрағасы -Ректор 

бұйрығының күші жойылды деп танылсын. 

4. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енеді.  

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

Негіздеме: Ректор аппараты басшысының 23.09.2024 жылғы №09-02-

24/3806 қызметтік хаты. 

  

  

Басқарма Төрағасы - Ректор       Тілеп Б.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ТІЛЕП БОЛАТ, 

Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный педагогический 

университет имени Абая", BIN031240004969 

 

 

 

 

 

 

 
 

«АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 
ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

   

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ» 

 
БҰЙРЫҚ 

24.09.2024 

Алматы қаласы 

ПРИКАЗ 

      №05-04/642 

город Алматы 

 

 

О создании комиссии по организации  

антитеррористической защиты 

  

 В целях обеспечения антитеррористической защиты объектов, 

уязвимых в террористическом отношении некоммерческого акционерного 

общества «Казахский национальный педагогический университет имени 

Абая» (далее - Общество), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по организации антитеррористической защиты 

Общества, в следующем составе: 

Председатель комиссии: Тілеп Б.А., Председатель Правления - Ректор 

Общества; 

заместитель Председателя комиссии: Ишпекбаев Ж.Е., руководитель 

аппарата Ректора Общества; 

Члены комиссии: 

1) Нарбекова Б.М., проректор по академической деятельности; 

2) Аменова К.А., проректор по финансам и развитию инфраструктуры;  

3) Искакова А.Т., проректор по стратегии и интернационализации; 

4)  Ертай С., проректор по исследовательской деятельности и 

инновации; 

5) Жакауов М.Д., проректор по социальному развитию; 

6) Мусабаев Н.Б., проректор по цифровизации; 

7) Беккожанов Т.К., и.о. директора Департамента по развитию 

инфраструктуры; 

8) Сатыбалдиев М.Б., руководитель Службы безопасности; 

9) Айтказин О.Б., начальник отдела гражданской обороны и 

мобилизационной подготовки;  

10) Пак В.А., главный энергетик Департамента по развитию 

инфраструктуры; 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ТІЛЕП БОЛАТ, 

Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный педагогический 

университет имени Абая", BIN031240004969 

 

11) Бектасов А.С., руководитель Службы охраны труда, техники 

безопасности и охраны окружающей среды. 

Секретарь комиссии: Серикбаев Т.К., руководитель Ситуационного 

центра. 

2. Составу комиссии в своей деятельности руководствоваться 

Положением об антитеррористической защите объектов, уязвимых в 

антитеррористическом отношении, утверждённым приказом Председателя 

Правления - Ректора от 11 октября 2021 года №04-04/293. 

3. Признать утратившим силу приказ Председателя Правления - Ректора 

Общества от 23 февраля 2023 года №05-04/139. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собою. 

Основание: Служебная записка руководителя аппарата Ректора от 

23.09.2024 года №09-02-24/3806. 

  

  

Председатель Правления – Ректор                               Б. Тілеп 

  

 


